МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА»

КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

с.Горки

« 31 » августа 2023 г. № 35

О назначении ответственного за

снятие и хранение суточных проб

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей,

обеспечения снятия и хранения суточных проб

приказываю:

1. Возложить ответственность за снятие и хранение суточных проб на

повара Смирнову А.В.

2. Отбирать суточную пробу готовой продукции непосредственно после

приготовления пищи и сохранять в течение не менее 48 часов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего ДОУ Т.Шугайло

	О назначении ответственного за снятие и хранение суточных проб
	приказываю:
	И.о.заведующего ДОУ Т.Шугайло